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Gigabyte Aorus motherboard raccourcis clavier

Raccourcis de I'écran POST

Suppr

End

F9
F12

Accédez au programme de
configuration du BIOS / Q-Flash

Ouvrez Q-Flash (utilitaire flash
du BIOS)

Informations systeme

Sélectionnez le périphérique de
démarrage

Configuration du BIOS classique

Fléche gauche /
Fléche droite

Fléche vers le
haut / Fléche vers
le bas

Entrée

+ ou Pg Préc

- ou Pg Suiv

F1

F2
F5

F7

F8
F9
F10

F12

Echap

Echap

Déplacer la barre de sélection
pour sélectionner un menu de
configuration

Déplacer la barre de sélection
pour sélectionner un élément de
configuration dans un menu

Exécuter la commande

Augmentez la valeur numérique
ou apportez des modifications

Diminuer la valeur numérique ou
apporter des modifications

Afficher les descriptions des
touches de fonction

Passer en mode facile

Restaurez les paramétres BIOS
précédents pour les sous-menus
actuels

Chargez les parametres par
défaut du BIOS optimisé pour les
sous-menus actuels

Accédez a I'utilitaire Q-Flash
Afficher les informations systéme

Enregistrez toutes les
modifications et quittez le
programme de configuration du
BIOS

Capturez I'écran actuel sous
forme d'image et enregistrez-le
sur votre clé USB

(dans le menu principal) Quitter
le programme de configuration
du BIOS

(sous-menus) Quitter le sous-
menu actuel
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